2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МАЙКОПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12 марта 2020 года
	№ 115/607-5

О  назначении новых членов участковых избирательных комиссий избирательных участков вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь пунктами 27, 28, 29 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 ноября 2012 г. № 151-1-6,  территориальная избирательная комиссия города Майкопа       п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить новых членов участковых избирательных комиссий  избирательных участков города Майкопа вместо выбывших из числа лиц, зачисленных в  резерв составов участковых комиссий согласно приложению.

2. Данные о назначении членов участковых комиссий внести в
соответствии с регламентом применения ГАС «Выборы» для решения задач, связанных с формированием участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых комиссий, назначением нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, обучением членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых комиссий в ГАС «Выборы».

3. Разместить в сети «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по адресу: http://maikop.ru/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya/. информацию о новых составах участковых избирательных комиссий.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.Н. Косенко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Майкопа
от 12 марта 2020 г. № 115/607-5
Список новых членов участковых избирательных комиссий избирательных участков города Майкопа

	№

п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта движения

	1
	120
	Строкова Елена Эдуардовна
	04.04.1967
	собрание избирателей по месту работы

	2
	121
	Самойлова Алена Алексеевна
	14.11.1994
	собрание избирателей по месту работы

	3
	158
	Кунова Зарема Аслановна
	09.03.1986
	собрание избирателей по месту работы